ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:         /UBND-VP

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hải Dương, ngày        tháng  4 năm 2023
V/v tiếp tục triển khai thực hiện Đề
án Tăng cường năng lực quản lý và

thực thi có hiệu quả pháp luật bảo hộ
quyền tác giả, quyền liên quan

Kính gửi:
- Các Sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Thông tin và
Truyền thông, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Công
thương, Khoa học và Công nghệ, Công an tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2555/VPCP-KGVX ngày 14/4/2023 của Văn
phòng Chính phủ về việc tiếp tục triển khai thực hiện Đề án Tăng cường năng
lực quản lý và thực thi có hiệu quả pháp luật bảo hộ quyền tác giả, quyền liên
quan (sao gửi kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với sở, ngành, cơ
quan, đơn vị liên quan và UBND các huyện, thị xã, thành phố theo chức năng,
nhiệm vụ, quyền hạn chủ động, tích cực đẩy mạnh tổ chức triển khai thực hiện
hiệu quả Đề án Tăng cường năng lực quản lý và thực thi có hiệu quả pháp luật
bảo hộ quyền tác giả, quyền liên quan tại địa phương (theo Quyết định số
88/QĐ-TTg ngày 20/01/2017 của Thủ tướng Chính phủ và Kế hoạch số
4661/KH-UBND ngày 31/12/2019 của UBND tỉnh); trong đó, chú trọng việc bố
trí các nguồn lực cần thiết, tăng cường tuyên truyền và thanh tra, kiểm tra, xử lý
kịp thời các hành vi vi phạm theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng Chính phủ;
- Bộ VHTTDL;
- Thường trực Tỉnh ủy;         (để báo cáo);
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KGVX, Hiển (6).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T07:43:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T07:43:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T07:44:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!